cumulativamente, todas as autorizações emitidas para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas
vivas realizadas pelo solicitante no período de três anos anteriores no mesmo imóvel rural.

(  ) Sim                (X  ) Não

Taxa de Expediente: DAE 85620000001 1 44030213251 7 23012150135 0 79005610210 2, pago em
22/05/2025, valor de R$ 691,38 (Seiscentos e noventa e um reais e trinta e oito centavos)

Taxa florestal: DAE_85620000001 1 44030213251 7 23012150135 0 79005610210 2, pago em
22/05/2025, valor de R$ 33,61 (Trinta e três reais e sessenta e um centavos)

4.CONCLUSÃO

As árvores cujo corte é solicitado estão localizadas em área antropizada com a presença de pastagem e

[...]

(X ) Recolhimento a conta de arrecadação de reposição florestal

( ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

( ) Participação em associações de reflorestadores ou outros sistemas

DAE 85620000001 1 44030213251 7 23012150135 0 79005610210 2, pago em 06/06/2025, valor de
R$ 144,03 (Cento e quarenta e quatro reais e três centavos).

INSTÂNCIA DECISÓRIA

(   ) COPAM / URC     ( X  ) SUPERVISÃO REGIONAL

RESPONSÁVEL PELO PARECER TÉCNICO

Nome: Isadora Stefanny Sampaio Ribeiro
MASP: 1625910-3

Documento assinado eletronicamente por Isadora Stefanny Sampaio Ribeiro , Servidora Pública, em